Российская Федерация
Забайкальский край

Совет муниципального района «Карымский район»
Р Е Ш Е Н И Е
  « 12 » марта 2020 года                                                                  №  238

п.Карымское

О  внесении дополнений в План приватизации муниципального
имущества муниципального района «Карымский  район»
на 2020-2022 годы.
В  соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  пунктом 5.1 раздела 5, пунктом 7.1 раздела 7 Положения «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Карымский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Карымский район»  от 18 июня 2015 года № 234, статьей 23 Устава муниципального района «Карымский район»,  Совет  муниципального   района   «Карымский   район»
р е ш и л:

1. Внести дополнения в План приватизации муниципального имущества муниципального района «Карымский район» на 2020-2022 годы, утвержденный решением Совета муниципального района «Карымский район» от 21 ноября 2019 года №198 (далее Приложение к решению):

          1.1. приложение к решению дополнить пунктами 4-5 следующего содержания:
	№
	Наименование имущество
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

(площадь кв.м)
	Условия приватизации
	Срок приватизации

	4
	Автобус ПАЗ 320538-70
	п.Карымское
	ПТС 52 НВ 266648, идентификационный номер  Х1М3205СZA0004834, категория  D, год изготовления 2010, модель 523400, двигатель А1007893,шасси отсутствует, кузов Х1М3205 СZA0004834,цвет кузова желтый
	Аукцион (открытая форма подачи предложения о цене)
	2020

	5
	Автобус  ПАЗ 32053-70
	п.Карымское
	ПТС 52 МР 2088103, идентификационный номер  Х1М3205СХ80008526,
2008 года выпуска, гос.номер М667НУ75, номер двигателя 81019827, шасси отсутствует, кузов Х1М3205СХ80008526, цвет кузова желтый
	Аукцион (открытая форма подачи предложения о цене)
	2020

          2.    Настоящее  решение разместить на официальном сайте торгов в информационно-коммуникационной  сети  «Интернет» www.torgi.gov.ru, сайте администрации муниципального района «Карымский район» www.карымское.рф. и опубликовать в районной газете «Красное знамя».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета                                                                           Г.А. Ванчугов

муниципального района

«Карымский район»

Глава  муниципального района

«Карымский район»                                                                          А.С. Сидельников